АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 апреля 2020 г.     №  220-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»
от 18.01.2017 № 19-па

В целях уточнения сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного
значения муниципального образования «Город Новодвинск», руководствуясь статьями 28, 29,
40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений  и  дополнений,  которые  вносятся

в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 18.01.2017 № 19-па (в ред. от 05.02.2019
№ 64-па, от 30.10.2019 № 883-па).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от    06 апреля 2020 г.    №  220-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Новодвинск»

1.Строку 35 изложить в следующей редакции:

35. 114150 ОП МГ - 35 А-Нов_МЗ_35

Проезд 3.
Участок от дома № 27 по улице 3-ей Пятилетки

до улицы Первомайской
(между домами № 4 и № 6);

от улицы Первомайской (в районе дома № 9)
до улицы Солнечной (между домами № 3

и № 5); вдоль дома № 8 по улице Мира

550

2.Строку 36 изложить в следующей редакции:

36. 114150 ОП МГ - 36 А-Нов_МЗ_36

Проезд 4.
Участок от дома № 39 по улице 50-летия Октября
до дома № 22 по улице 3-ей Пятилетки; участок

от дома № 43 по улице 50-летия Октября
до дома № 28 по улице 3-ей Пятилетки

730

3.Дополнить строкой 45 следующего содержания:

45. 114150 ОП МГ - 45 А-Нов_МЗ_45 Подъезд к СНТ «Надежда» 1 438

4.В строке «Итого:» цифры «43 494,90» заменить цифрами «45 292,90».